Universidade Federal de São Carlos

  CCET - Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

 PPGEE – Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Rod. Was. Luís, km 235 – Cx. Postal 676 – CEP 13.565-905

E-mail: ppgee@ufscar.br

Resultados Parciais da ETAPA 1 do Processo Seletivo

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) da Universidade

Federal de São Carlos (UFSCar) torna público os Resultados Parciais da ETAPA 1 do Processo Seletivo referente ao

Edital PPGEE/UFSCar nº 005/2022.

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DA ETAPA 1

Nota de Corte da ETAPA 1:  3,00

POSIÇÃO CPF OU PASSAPORTE NOTA ETAPA 1 SITUAÇÃO

1 XXX.704.551-XX 9.00 HABILITADO

2 XXX.607.368-XX 8.50 HABILITADO

3 XXX.476.308-XX 7.50 HABILITADO

4 XXX.019.986-XX 7.33 HABILITADO

5 XXX.140.368-XX 7.10 HABILITADO

6 XXX.004.008-XX 6.50 HABILITADO

7 XXX.474.938-XX 6.00 HABILITADO

8 XXX.386.058-XX 3.50 HABILITADO

9 XXX.757.798-XX 3.50 HABILITADO

10 XXX.765.573-XX 3.00 HABILITADO

11 XXX.042.266-XX 2.75 NÃO HABILITADO

12 XXX.634.978-XX 2.50 NÃO HABILITADO

13 XXX.573.878-XX 2.50 NÃO HABILITADO

14 XXX.376.036-XX 2.00 NÃO HABILITADO

15 XXX.072.056-XX 2.00 NÃO HABILITADO

16* XXX.552.408-XX 0.00 NÃO HABILITADO

17* XXX.990.747-XX 0.00 NÃO HABILITADO

18* XXX.931.034-XX 0.00 NÃO HABILITADO

19* XXAE95XXX 0.00 NÃO HABILITADO

* Ausente na entrevista

Todos os candidatos habilitados para ETAPA 2, após o período de recursos, receberão um e-mail com
informações para as próximas fases, mas todos já podem entrar em contato com os docentes do PPGEE para solicitar
a carta de aceite de orientação, conforme item 5.10.1 do Edital. O envio da carta é responsabilidade do docente e
deverá ser feita no prazo de 27/01/2023 a 30/01/2023, após contato com o(a) candidato(a). Os candidatos que tiverem
essa carta validada estarão aprovados no processo seletivo e dispensados das Fases 2 e 3.

Todos os candidatos habilitados devem ficar atentos na divulgação que ocorrerá em 06/02/2023, quando os
docentes indicarão na fase 2 quais alunos irão entrevistar na fase 3. As entrevistas individuais acontecerão de
07/02/2023 a 13/02/2023. Os candidatos poderão receber mais de um convite para entrevista, uma vez que mais de
um docente pode manifestar interesse em entrevistá-los.

Qualquer dúvida, entrar em contato com a Secretaria do PPGEE por meio do email ppgee@ufscar.br.

São Carlos, 20 de janeiro de 2023

Comissão de Seleção

mailto:ppgee@ufscar.br
mailto:ppgee@ufscar.br.